

	
		
				
				
		
	




    
        
            
                [image: Romotop]
            
            	
                    
                        Krbová kamna
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Keramická kamna a kachlová krbová kamna
                        
	
                            Akumulační krbová kamna
                        
	
                            Krbová kamna s teplovodním výměníkem
                        
	
                            Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
                        
	
                            Příslušenství pro krbová kamna
                        


                
	
                    
                        Krbové vložky
                        
                            
                        
                    
                    	
                            IMPRESSION
                        
	
                            DYNAMIC
                        
	
                            HEAT
                        
	
                            Příslušenství pro krbové vložky
                        
	
                            Galerie
                        


                
	
                    
                        Designové krby
                    
                
	
                    
                        Proč Romotop
                        
                            
                        
                    
                    	
                            O společnosti
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Video
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Napsáno o nás
                        
	
                            Životní prostředí
                        
	
                            Školení - odborně-technická dokumentace
                        
	
                            Výstavy
                        
	
                            Kooperace
                        


                
	
                    
                        Servis
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	
                            Náhradní díly
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Odborný poradce
                        
	
                            Prodejci
                        
	
                            SHOWROOM - podnikové prodejny
                        
	
                            Společnost
                        
	
                            Odborně způsobilé osoby
                        


                


            
                
            
            	
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbová kamna
                            
                            	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbové vložky
                            
                            	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


                        
	
                            
                                Designové krby
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Proč Romotop
                            
                            	O společnosti
	Aktuality
	Video
	Ke stažení
	Napsáno o nás
	Životní prostředí
	Školení - odborně-technická dokumentace
	Výstavy
	Kooperace


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Servis
                            
                            	Zákaznický servis
	Náhradní díly
	Rady a tipy
	Často kladené otázky
	Slovníček pojmů


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakt
                            
                            	Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


                        


                


        
        
            
                	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                606 203 331

                                Odborný poradce
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                

                            

                        

                    
	
                        	
                                cz[image: cz]
                                	
                                            
                                                cz
                                                [image: cz]
                                            
                                        
	
                                            
                                                sk
                                                [image: sk]
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                                [image: en]
                                            
                                        
	
                                            
                                                de
                                                [image: de]
                                            
                                        
	
                                            
                                                fr
                                                [image: fr]
                                            
                                        
	
                                            
                                                it
                                                [image: it]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pl
                                                [image: pl]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ru
                                                [image: ru]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ua
                                                [image: ua]
                                            
                                        
	
                                            
                                                si
                                                [image: si]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lv
                                                [image: lv]
                                            
                                        
	
                                            
                                                es
                                                [image: es]
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                                [image: hu]
                                            
                                        
	
                                            
                                                se
                                                [image: se]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lt
                                                [image: lt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ro
                                                [image: ro]
                                            
                                        
	
                                            
                                                rs
                                                [image: rs]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pt
                                                [image: pt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ee
                                                [image: ee]
                                            
                                        
	
                                            
                                                nl
                                                [image: nl]
                                            
                                        


                            


                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            0
                        
                    


            

        
    






	

	
		
			

		

		

	

	

	
			
				Domů
			
	
				Krbová kamna
			


		
				
					Krbová kamna
				
		

		Krbová kamna ROMOTOP do vašeho domova přinesou vřelou atmosféru, ale i jistotu. Dáváme si záležet na designu, zpracování a kvalitě použitých materiálů. Ať už interiér zařizujete v minimalistickém, elegantním, rustikálním nebo třeba moderním stylu, naše krbová kamna do něj skvěle zapadnou. Keramická kamna vám nabídnou víc barevných možností, milovníky jiných materiálů potěší varianty z kamene, plechu či pískovce. Problém s místem vyřeší malá, úzká, ale také rohová krbová kamna, díky modelům s velkými dvířky a prostorným topeništěm si naplno užijete uklidňující pohled do ohniště. Co se týče technologií, pracujeme na nich více než 30 let. Proto je ovládání krbových kamen ROMOTOP intuitivní a nenáročné, samotná kamna jsou účinná, ekologická a většina z nich se hodí i do nízkoenergetických domů. Už pomalu slyšíte zvuky praskání dřeva a představujete si, jak budete u kamen trávit večery? Ujasněte si důležité parametry a pusťte se do výběru.

	



    
		
			
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna ALEDO]
						
					

					
						
							ALEDO
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna ESPERA]
						
					

					
						
							ESPERA
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna ESQUINA 3G]
						
					

					
						
							ESQUINA 3G
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna EVORA]
						
					

					
						
							EVORA
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna FANTASY]
						
					

					
						
							FANTASY
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna GREMIO]
						
					

					
						
							GREMIO
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna LAREDO]
						
					

					
						
							LAREDO
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna LUANCO N]
						
					

					
						
							LUANCO N
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna LUGO N]
						
					

					
						
							LUGO N
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna NAVIA]
						
					

					
						
							NAVIA
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna RIANO N]
						
					

					
						
							RIANO N
							Krbová kamna
						

						
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna SIENA N]
						
					

					
						
							SIENA N
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna SONE]
						
					

					
						
							SONE
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna SONE G]
						
					

					
						
							SONE G
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna STROMBOLI N]
						
					

					
						
							STROMBOLI N
							Krbová kamna
						

						
							
							
							
						

					


					
				
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna TALA N]
						
					

					
						
							TALA N
							Krbová kamna
						

						
							
						

					


					
				
			
			Krbová kamna už dávno nepatří jen na chalupu. Většina modelů kamen ROMOTOP má centrální přívod externího vzduchu (CPV), takže všechen kyslík, který doma dýcháte, zůstane v interiéru. Tento systém přinese pohodlnější bydlení nejen vám, ale i domácím mazlíčkům a rostlinám. Samotnou spalovací komoru vykládáme šamotovými tvarovkami, které zvyšují akumulační schopnost kamen a jejich sálavé teplo bude místnostmi prostupovat o poznání déle. Od pohledu na plápolající plameny vás nebudou vyrušovat žádné nečistoty, protože sklo dvířek se samo omývá díky sekundárnímu přívodu vzduchu. Moderní kamna dokáží vytopit více místností, dokonce ohřejí vodu. Pro takové účely doporučujeme kamna s teplovodním výměníkem, v nabídce ale máme i typy bez něj. Nakonec nezáleží na tom, jestli se krbová kamna ve vašem obýváku či jinde v domě stanou dominantou, nebo budete vybírat tak, aby byla nenápadným společníkem. Krbová kamna na dřevo budou po dlouhá léta představovat teplo domova, na které se můžete spolehnout za všech okolností.

		

	


	
	
		
			Vyberte jazyk
			

			
		
		
				
					
						[image: Česky]
						Česky
					
				

				
					
						[image: Deutsch]
						Deutsch
					
				

				
					
						[image: Eesti]
						Eesti
					
				

				
					
						[image: English]
						English
					
				

				
					
						[image: Español]
						Español
					
				

				
					
						[image: Français]
						Français
					
				

				
					
						[image: Italiano]
						Italiano
					
				

				
					
						[image: Latviešu]
						Latviešu
					
				

				
					
						[image: Lietuvių]
						Lietuvių
					
				

				
					
						[image: Magyar]
						Magyar
					
				

				
					
						[image: Nederlands]
						Nederlands
					
				

				
					
						[image: Polski]
						Polski
					
				

				
					
						[image: Português]
						Português
					
				

				
					
						[image: Română]
						Română
					
				

				
					
						[image: Slovenčina]
						Slovenčina
					
				

				
					
						[image: Slovenščina]
						Slovenščina
					
				

				
					
						[image: Srpski]
						Srpski
					
				

				
					
						[image: Svenska]
						Svenska
					
				

				
					
						[image: Русский]
						Русский
					
				

				
					
						[image: Українська]
						Українська
					
				

		

	
	
	

	
		
						
							Krbová kamna

								Krbová kamna
	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


						

						
							Krbové vložky

								Krbové vložky
	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


						

						
							Designové krby

								Designové krby


						

				
					Kontakt

						Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


				

				
						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

		
	



  
    	
        
          [image: Hein]
        
      
	
        
          [image: Storch]
        
      
	
        
          [image: Heipark]
        
      
	
	
          © Romotop ® 2024 | Webdesign by Spaneco

      


  







	
	
		

		
			
				
					
						
					
					
					Smazat
					
						
					
				

			

			
				
					
						{{ item.title }}
					


					
						
							{{ item.title }}

							obj. kód: {{ item.codes }}

						
					

				
				
					
						...
						Žádný produkt nenalezen.
					

				
			

		

	


